
ZARZĄDZENIE Nr 88/2015 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 07.10.2015 r.

w sprawie powołania Komisji stypendialnej do spraw przyznawania stypendiów 

za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe uczniom 

zamieszkałym na terenie Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 7 ust. 2 i 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr YII/81/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy 

Choroszcz, zarządzam, co następuje:

Powołuje się Komisję stypendialną do przeprowadzenia procedury kwalifikacyjnej w sprawie 

przyznania stypendiów za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe uczniom zamieszkałym 

na terenie Gminy Choroszcz.

Określa się skład Komisji stypendialnej:

1. Przewodniczący -  Jacek Dąbrowski

2. Sekretarz -  Andrzej Winnicki

3. Członek -  Bożena Lenczewska

4. Członek -  Izabela Jeniec-Kardasz

5. Członek -  Jacek Jasiński

§1

§2

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU RM ISTR Z


